РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 «О  структуре Администрации Талловеровского сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов                                                                         27.12.2021 г

На основании представления Главы Администрации  Талловеровского сельского поселения, руководствуясь п.8 ст.37 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Утвердить  структуру Администрации Талловеровского сельского поселения»  согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим, с 01.01.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Начальника сектора экономики и финансов Администрации  Талловеровского сельского поселения  Чигридову Л.И.
Председатель Собрания депутатов –

глава Талловеровского

сельского поселения

            Н.П. Когтев
х. Талловеров

№ 38